
 

 
 

 
 

OGGETTO: DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA PROCEDURA SELETTIVA 

DOCENTI ESPERTI PER LA FORMAZIONE DEL GRUPPO DI LAVORO PER L’ATTUAZIONE DEL PROGETTO 

“AZIONI DI POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE STEM E MULTILINGUISTICHE (D.M. 65/2023) 

 

INVESTIMENTO 1.3: NUOVE COMPETENZE E NUOVI LINGUAGGI AZIONI DI POTENZIAMENTO DELLE 
COMPETENZE STEM E MULTILINGUISTICHE (D.M. 65/2023) 

Titolo Progetto: 
“Le professioni del futuro sempre più scientifiche e...sempre più 
umanistiche” 

Codice Progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-28575 

CUP: C54D23001100006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

PREMESSO CHE 

 

● con Decreto Prot. N.0004163 del 25/03/2024 l’Istituzione Scolastica ha autorizzato l’avvio di una 

selezione volta al conferimento di N. 4 incarichi aventi ad oggetto la composizione del gruppo di 

lavoro nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – “Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle università” – Investimento 3.1 “Nuove 

competenze e nuovi linguaggi” del PNRR, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU; 

● in data 25/03/2024 l’Istituzione Scolastica ha pubblicato l’Avviso di selezione Prot. N. 0004163 

del 25/03/2024; 

● si è proceduto alla valutazione delle candidature pervenute, sulla base dei requisiti e titoli 

richiesti di cui all’art. 6 e sulla base dei criteri di valutazione di cui all’art. 3 del succitato Avviso di 

selezione; 

 

GRIS01300G - ADADA25 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004479 - 04/04/2024 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da FRANCESCA DINI, Dirigente scolastico (D.Lgs. n.82/2005)



● con Decreto N. 0004394 del 03/04/2024 il Dirigente Scolastico ha costituito la Commissione per 

la selezione delle figure professionali per lo svolgimento delle attività previste dal succitato 

avviso; 

● il verbale della Commissione di valutazione Prot. N. 0004472 del 04 aprile 2024 dal quale si 

evince il punteggio attribuito alle candidature pervenute e la graduatoria stilata dai componenti 

della stessa 

● VISTO l’art. 35, comma 3, lett. a) del Decreto Legislativo N.165/2001; 

● VISTO il regolamento d’Istituto per il conferimento di incarichi individuali; 

 

DECRETA 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria per il reclutamento di: DOCENTI ESPERTI PER LA 

FORMAZIONE DEL GRUPPO DI LAVORO PER L’ATTUAZIONE DEL PROGETTO “AZIONI DI 

POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE STEM E MULTILINGUISTICHE (D.M. 65/2023)” 

Candidato Punteggio 

Russo Pasquale 96 

Tribunella Maria 96 

Sorrentino Aniello 94 

Fastelli Silvia 94 

Coppola Raffaele 62 

 

Avverso la suddetta graduatoria è possibile inoltrare reclamo, debitamente motivato, all’ufficio di 

protocollo dell’istituto o tramite PEO o PEC, entro 7 giorni a decorrere dalla data di pubblicazione. Il 

presente provvedimento è immediatamente esecutivo ed è pubblicato in data odierna sul sito web 

dell’Istituto - Home page - Sezione PNRR e all’Albo online e nella sezione Amministrazione Trasparente. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PROF.SSA FRANCESCA DINI 

 

GRIS01300G - ADADA25 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004479 - 04/04/2024 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da FRANCESCA DINI, Dirigente scolastico (D.Lgs. n.82/2005)

https://www.isisfossombroni.edu.it/
https://www.isisfossombroni.edu.it/

		2024-04-05T08:50:28+0200
	FRANCESCA DINI




